书书书

济南 市 人 民 政 府
济政字〔２０１８〕２３号

济南市人民政府

关于同意命名肖长刚等３８名同志

为济南市杰出技术能手的批复

市人力资源社会保障局：

你局 《关于命名 “济南市杰出技术能手”的请示》（济

人社 〔２０１８〕９号）收悉。经研究，现批复如下：

一、同意肖长刚等 ３８名同志为 “济南市杰出技术能

手”，具体人员名单由你局负责公布。

二、对 “济南市杰出技术能手”的奖励按照 《济南市

—１—

高技能人才奖励办法》（济政发 〔２０００〕２５号）有关规定执

行。

济南市人民政府

２０１８年４月２１日

　济南市人民政府办公厅 ２０１８年４月２１日印发

—２—